湖北省民宗委2023年事业单位公开招聘
工作人员面试资格复审公告

根据《省委组织部、省人社厅关于印发<湖北省省直事业单位2023年统一公开招聘工作方案>的通知》（鄂人社函〔2023〕27号）的要求，为认真做好2023年我委事业单位公开招聘工作人员面试资格复审工作，现将相关事项公告如下：
一、资格复审人员名单。详见附件
二、资格复审时间
2023年5月12日（上午8:30～12:00，下午14:00～17:30）。
三、资格复审地点及乘车路线
资格复审地点：湖北省武汉市武昌区水果湖洪山路16号，省民宗委人事处828室。
乘车路线：考生可乘坐810路、552路、522路、709路、724路公汽到水果湖东一路站下车，马路斜对面高楼即到达目的地；或乘坐地铁8号线到洪山路站下车C出口右边高楼即到达目的地。
四、资格复审须提供的材料
1.本人身份证、准考证、学历学位证书，以及与岗位资格条件相匹配的相关证明材料原件和复印件。资格复审时，组织考生通过中国高等教育学生信息网核查学历学位。尚未发放学历学位证书的2023年应届高校毕业生，需提交学校教务部门出具的证明。
2.留学回国人员要提供教育部门出具的学历学位认证材料。
3.社会在职人员提供所在单位同意报考的书面证明材料（须盖章，如现工作单位与报名时不一致的，需提供离职证明）。
4.有弃权者，本人须出具书面声明，提供书面声明有困难的，可以先将声明传真或扫描、拍照电子档发送至我处。
五、其他事项
（一）考生放弃资格复审，或不符合报考岗位资格条件，或有关材料主要信息不实、影响资格复审结果的，取消面试资格，并在笔试最终成绩从高到低的顺序依次递补。
（二）考生应注意个人防护，自备一次性医用口罩，资格复审期间自觉遵守秩序，服从现场工作人员安排，资格复审结束后按规定有序离场。
（三）请考生保持通讯畅通，通讯方式变更的，及时主动与我处联系。
联系电话：027-87236133
附件：湖北省民宗委2023年事业单位公开招聘参加面试资格复审人员名单

湖北省民宗委人事处
2023年5月8日

	湖北省民宗委2023年事业单位公开招聘参加面试资格复审人员名单

	招聘单位
	招聘岗
位代码
	招聘计划
	姓名
	性别
	准考证号
	职业能力倾向测验
	综合应用能力
	笔试卷面总成绩
	笔试折
算成绩
	政策加分
	笔试最
终成绩
	岗位
名次

	湖北省天主教事务服务中心
	42000102300223001
	[bookmark: _GoBack]2
	刘佳圆
	女
	1142301204811
	110.79
	110.00
	220.79
	73.5967
	5
	78.5967
	1

	张星
	女
	1142301200305
	114.69
	105.75
	220.44
	73.4800

	73.4800
	2

	刘禹含
	女
	1142301202113
	119.07
	100.75
	219.82
	73.2733

	73.2733
	3

	向若珺
	女
	1142301201705
	115.17
	101.00
	216.17
	72.0567

	72.0567
	4

	蔡彦玲
	女
	1142300606501
	107.95
	105.75
	213.70
	71.2333

	71.2333
	5

	陈铭
	女
	1142301202201
	103.93
	109.00
	212.93
	70.9767

	70.9767
	6